重庆大学城市科技学院

关于第七届教师教案展评获奖名单的公示
学院各部门：

经各二级学院（部）初评推荐，第七届教师教案展评评审委员会评审，评选出重庆大学城市科技学院第七届青年教师教案展评一、二、三等奖及优秀奖（获奖名单见附件），现予以公示。公示时间为2013年11月22日—11月28日。对评审结果有异议者，请在公示期内以书面形式向第七届青年教师教案展评评审委员会反映。评审委员会组长：高家诚教授（教研楼二楼），副组长张来仪教授（土木山庄二楼）。反映情况的书面材料要签署真实姓名，否则一律不予受理。
举报电话：49481072  49480155
附件：重庆大学城市科技学院第七届青年教师教案展评获奖名单
重庆大学城市科技学院 教务处
二○一三年十一月二十一日
附件：

重庆大学城市科技学院
第七届青年教师教案展评获奖名单

	奖项
	任课教师
	课程名称
	推荐单位

	一等奖

（1名）
	田翠
	财务管理
	经济管理学院

	二等奖

（2名）
	王浩
	建筑工程计量与计价基础
	建筑管理学院

	张世梅
	物权法
	人文学院

	三等奖

（3名）
	龙燕
	3D Max
	艺术设计学院

	陈占锋
	建筑结构CAD
	土木工程学院

	刘琴
	大学英语（3）
	人文学院

	优秀奖

（10名）
	贡保甲
	建筑与装饰工程施工技术
	土木工程学院

	李淑晶
	大学英语（3）
	人文学院

	周冬芹
	模拟电子技术
	电气工程学院

	薛章林
	人力资源管理
	人文素质教研室

	毛军
	体育（3）
	公共基础教学部

	刘书瑜
	大学生心理健康
	人文素质教研室

	杨龙龙
	建筑设计基础
	建筑学院

	王立婧
	线性代数
	公共基础教学部

	张玉林
	建筑施工机械
	电气工程学院

	张俊杰
	市场营销学
	经济管理学院